

Señor

JUEZ SEGUNDO PROMISCOU MUNICIPAL DE SABANALARGA

E.

S.

D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE LA COOPERATIVA COONALGESS
CONTRA ALEXA MENDOZA DE GONZALES

RAD: 246-2020.

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO.

JOHANNA VILLALBA SALAMANCA, mayor de edad, con domicilio y residenciada en la ciudad de Sabanalarga-Atlantico, Identificada con CC No. 44.192.244 de Sabanalarga y portadora de la T.P. No. 200.549 del C.S.de J. abogada en ejercicio, En calidad de apoderada demandante cooperativa coonalgess , mediante la presente aporto liquidación de crédito .

Del mismo modo solicito sean liquidadas las costas y agencias en derecho .

Lo anterior para su conocimiento y fines pertinentes

Adjunto

Taba de liquidación de crédito.

Atentamente,



JOHANNA VILLALBA SALAMANCA.

CC No.44.192.244 de Sabanalarga.

T.P No.200.549 del C.S.J.

Capital interés corriente	Capital interés moratorio	Interés corriente	DESDE	HASTA	Días	Interés moratorio	DESDE	HASTA	Días	Valor interés corriente (\$)	Valor interés mora (\$)
\$ 6.890.000		21,34%	2/08/2016	31/08/2016	30	32,01%	1/08/2016	31/08/2016	31	120.849	0
6.890.000		21,34%	1/09/2016	30/09/2016	30	32,01%	1/09/2016	30/09/2016	30	120.849	0
6.890.000		21,99%	1/10/2016	31/10/2016	31	32,99%	6/10/2016	31/10/2016	26	128.681	0
6.890.000		21,99%	1/11/2016	30/11/2016	30	32,99%	6/10/2016	31/10/2016	26	124.530	0
6.890.000		21,99%	1/12/2016	31/12/2016	31	32,99%	1/12/2016	31/12/2016	31	128.681	0
6.890.000		22,34%	1/01/2017	31/01/2017	31	33,51%	1/01/2017	31/01/2017	31	130.729	0
6.890.000		22,34%	1/02/2017	28/02/2017	28	33,51%	1/02/2017	28/02/2017	28	118.078	0
6.890.000		22,34%	1/03/2017	31/03/2017	31	33,51%	1/03/2017	31/03/2017	31	130.729	0
6.890.000		22,33%	1/04/2017	30/04/2017	30	33,50%	20/04/2017	30/04/2017	30	126.455	0
6.890.000		22,33%	1/05/2017	31/05/2017	31	33,50%	1/05/2017	31/05/2017	31	130.670	0
6.890.000		22,33%	1/06/2017	30/06/2017	30	33,50%	1/06/2017	30/06/2017	30	126.455	0
6.890.000		21,98%	1/07/2017	31/07/2017	31	32,97%	1/07/2017	31/07/2017	31	128.622	0
6.890.000		21,98%	1/08/2017	31/08/2017	31	32,97%	1/08/2017	31/08/2017	31	128.622	0
6.890.000		21,98%	1/09/2017	30/09/2017	30	32,97%	1/09/2017	30/09/2017	30	124.473	0
6.890.000		21,15%	1/10/2017	31/10/2017	31	31,73%	1/10/2017	31/10/2017	31	123.765	0
6.890.000		20,96%	1/11/2017	30/11/2017	30	31,44%	1/11/2017	30/11/2017	30	118.697	0
6.890.000		20,77%	1/12/2017	31/12/2017	31	31,16%	1/12/2017	31/12/2017	31	121.541	0
6.890.000		20,69%	1/01/2018	31/01/2018	31	31,04%	1/01/2018	31/01/2018	31	121.073	0
6.890.000		21,01%	1/02/2018	28/02/2018	28	31,52%	1/02/2018	28/02/2018	28	111.048	0
6.890.000		20,68%	1/03/2018	31/03/2018	31	31,02%	1/03/2018	31/03/2018	31	121.015	0
6.890.000		20,48%	1/04/2018	30/04/2018	30	30,72%	1/04/2018	30/04/2018	30	115.979	0
6.890.000		20,44%	1/05/2018	31/05/2018	31	30,66%	1/05/2018	31/05/2018	31	119.610	0
6.890.000		20,28%	1/06/2018	30/06/2018	30	30,42%	1/06/2018	30/06/2018	30	114.846	0
6.890.000		20,03%	1/07/2018	31/07/2018	31	30,05%	1/07/2018	31/07/2018	31	117.211	0
6.890.000		19,94%	1/08/2018	31/08/2018	31	29,91%	1/08/2018	31/08/2018	31	116.685	0
6.890.000		19,81%	1/09/2018	30/09/2018	30	29,72%	1/09/2018	30/09/2018	30	112.184	0
6.890.000		19,63%	1/10/2018	31/10/2018	31	29,45%	1/10/2018	31/10/2018	31	114.870	0
6.890.000		19,49%	1/11/2018	30/11/2018	30	29,24%	1/11/2018	30/11/2018	30	110.372	0
6.890.000		19,40%	1/12/2018	31/12/2018	31	29,10%	1/12/2018	31/12/2018	31	113.525	0
6.890.000		19,16%	1/01/2019	31/01/2019	31	28,74%	1/01/2019	31/01/2019	31	112.120	0
6.890.000		19,70%	1/02/2019	28/02/2019	28	29,55%	1/02/2019	28/02/2019	28	104.124	0
6.890.000		19,37%	1/03/2019	31/03/2019	31	29,06%	1/03/2019	31/03/2019	31	113.349	0
6.890.000		19,32%	1/04/2019	30/04/2019	30	28,98%	1/04/2019	30/04/2019	30	109.409	0
6.890.000		19,34%	1/05/2019	31/05/2019	31	29,01%	1/05/2019	31/05/2019	31	113.173	0
6.890.000		19,30%	1/06/2019	30/06/2019	30	28,95%	1/06/2019	30/06/2019	30	109.296	0
6.890.000		19,28%	1/07/2019	31/07/2019	31	28,92%	1/07/2019	31/07/2019	31	112.822	0
6.890.000	6.890.000	19,32%	1/08/2019	2/08/2019	2	28,98%	3/08/2019	31/08/2019	29	7.294	158.644
	6.890.000	19,32%	1/09/2019	30/09/2019	30	28,98%	1/09/2019	30/09/2019	30	0	164.114
	6.890.000	19,10%	1/10/2019	31/10/2019	31	28,65%	1/10/2019	31/10/2019	31	0	167.654
	6.890.000	19,03%	1/11/2019	30/11/2019	30	28,55%	1/11/2019	30/11/2019	30	0	161.651
	6.890.000	18,91%	1/12/2019	31/12/2019	31	28,37%	1/12/2019	31/12/2019	31	0	165.986
	6.890.000	18,77%	1/01/2020	31/01/2020	31	28,16%	1/01/2020	31/01/2020	31	0	164.757
	6.890.000	19,06%	1/02/2020	29/02/2020	29	28,59%	1/02/2020	29/02/2020	29	0	156.509
	6.890.000	18,95%	1/03/2020	31/03/2020	31	28,43%	1/03/2020	31/03/2020	31	0	166.337
	6.890.000	18,69%	1/04/2020	30/04/2020	30	28,04%	1/04/2020	30/04/2020	30	0	158.763
	6.890.000	18,19%	1/05/2020	31/05/2020	31	27,29%	1/05/2020	31/05/2020	31	0	159.666
	6.890.000	18,12%	1/06/2020	30/06/2020	30	27,18%	1/06/2020	30/06/2020	30	0	153.921
	6.890.000	18,12%	1/07/2020	31/07/2020	31	27,18%	1/07/2020	31/07/2020	31	0	159.051
	6.890.000	18,29%	1/08/2020	31/08/2020	31	27,44%	1/08/2020	31/08/2020	31	0	160.544
	6.890.000	18,35%	1/09/2020	30/09/2020	30	27,53%	1/09/2020	30/09/2020	30	0	155.874
	6.890.000	18,09%	1/10/2020	31/10/2020	31	27,14%	1/10/2020	31/10/2020	31	0	158.788
	6.890.000	17,84%	1/11/2020	30/11/2020	30	26,76%	1/11/2020	30/11/2020	30	0	151.542
	6.890.000	18,09%	1/12/2020	31/12/2020	31	27,14%	1/12/2020	31/12/2020	31	0	158.788
	6.890.000	17,32%	1/01/2021	31/01/2021	31	25,98%	1/01/2021	31/01/2021	31	0	152.029
	6.890.000	17,54%	1/02/2021	28/02/2021	28	26,31%	1/02/2021	8/02/2021	8	0	39.732
							SUBTOTAL INTERESES (IC/IM)			4.302.431	2.914.348
							AL INTERESES LIQUIDADOS (Según Resolución Superfinanciera)			\$ 7.216.779	
							TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO			\$ 14.106.779	